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Klint den 15. september 2021 

Formandens beretning 

Beretning 2020/21 til Generalforsamling i GF Klint af 1. juni 1972 

Generelt 

Beretningen er en fortsættelse af beretningen for 2019, hvor der blev informeret om 
aktiviteter op til datoen for generalforsamlingen i september 2020. 

I 2020 har vi budt velkommen til 8 nye medlemmer og indtil nu, 5 nye i 2021 

Vi kan glæde os over, at der er stor interesse for at købe sommerbolig i vores område 
med deraf følgende gode salgspriser. 

Knud Svendsen solgte sit hus pr. 1.april 2021 og takker derfor af efter mere end 10 år 
som formand. Knud har gjort en uvurderlig indsats som formand og har haft styr på alt det 
praktiske omkring driften af vor forening. Vi skylder ham en stor tak og ønsker Anni og 
Knud en god fremtid i huset i Rørvig. 

Vi vil dog fortsat møde Knud på vejene, da han har indvilliget i at ”fylde huller” med grus, 
så længe lysten og helbredet holder. 

Bestyrelsen som den ser ud i dag: 

Formand: Ulla Dyhrberg 

Kasserer: Laurids Sørensen 

Bestyrelsesmedlemmer: Lise-Lotte Astrup, Karsten Nielsen og Niels Bjørkbom  

Bestyrelsessuppleant: Tove Rom og Vakant 

Revisorer er Laust Andersen og John Færgemann 

Revisorsuppleant er Jens Hasemann 

Badebroen 

Badebroen har som altid været besøgt flittigt af vore medlemmer, og det ser ud til, at der 
tiltrækkes endnu flere gæster fra andre grundejerforeninger i området, og endda langvejs 
fra. Ind imellem har der været lidt parkeringskaos, men det er vel trods alt gået uden helt 
store problemer.  

Vi har fået monteret en trappe med gelænder i begge sider. Dette har forbedret 
sikkerheden. 
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I august 2021 forvoldte stormvejr en del skader på broen, som delvis er udbedret af NBC 
Marine. Senere forsvandt et fag fra krabbebroen, som aldrig blev fundet. Sæsonen er 
ovre, og vi forventer, at broen er i orden ved opsætningen i 2022. 

Grøften 

Vi har entreret med Hede Danmark og indfører deres program for pasning af private 
vandløb. Dette indebærer manuel grødeskæring med oplæg på grøftekanter hvert år og 
maskinel oprensning af sand og slam hvert tredje år. I år vil der blive foretaget manuel 
grødeskæring i ugen 20.-26. september. 

Det hænder, at der kommer fejlmeldinger på pumperelæet, og det kan være svært for 
bestyrelsen at holde konstant øje hermed. Det vil være en stor hjælp, såfremt vi kan få en 
aftale med en af de fastboende grundejere om at gå en tur forbi pumpen og melde, 
såfremt der er udfald. Kontaktperson vedr. pumpen er kasserer Laurids Sørensen, tlf. nr. 
21 67 59 60.  

Drænledningen fra Klint by, som munder ud i grøften ved broen på Lærkeengen, er blevet 
renset, men det er uklart, om kommunen passer strækningen fra Klintekroen og hen til os. 

Vejene 

Knud Svendsen fylder som sagt fortsat huller i vejene, og der er udspredt støvbinder som 
sædvanlig. Ved sidste generalforsamling rejste ejerne af Klintetoppen 53 og Klintetoppen 
24 spørgsmål vedrørende vedligeholdelse af den del af Lærkeengen, som er en sti, der 
passerer Klintetoppen og munder ud i Klint Havnevej. Grundejerforeningen foranledigede i 
marts 2021 en rydning af bevoksningen ind mod stengærdet. I samarbejde med de to 
grundejere vil vi søge at finde en løsning til alle parters tilfredshed. 

Sct. Hans 

Der blev igen i år samlet mange læs grene ind, og der blev i år tændt Sct. Hans-bål.  

 

 

Ulla Dyhrberg 

Formand 
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